

**OWI ApS**

**Løkkevej 68  
5250 Odense SV**

**CVR-nr. 26 98 71 05**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 11. februar 2019

---

Henning Ove Sørensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

OWI ApS  
Løkkevej 68  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 26 98 71 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Odense kommune

### Direktion

Henning Ove Sørensen

### Revisor

HEDELUND  
revision & rådgivning  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udføre konsulentarbejde inden for gulvarbejder samt salg af dertil hørende tilbehør samt import og salg af natursten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 205.901, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 815.052.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et lignende resultat for 2018.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>418.929</b>	<b>611</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-154.411</u>	<u>-154</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>264.518</b>	<b>457</b>
Finansielle omkostninger		<u>-515</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>264.003</b>	<b>457</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-58.102</u>	<u>-101</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>205.901</u></b>	<b><u>356</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		120.000	106
Overført resultat		<u>85.901</u>	<u>250</u>
		<b><u>205.901</u></b>	<b><u>356</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Handelsvarer		297.107	315
<b>Varebeholdninger</b>		<b>297.107</b>	<b>315</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.451	59
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.986	0
Periodeafgrænsningsposter		9.899	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>394.336</b>	<b>59</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>589.845</b>	<b>824</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.281.288</b>	<b>1.198</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.281.288</b>	<b>1.198</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		570.052	484
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	106
<b>Egenkapital</b>	3	<b>815.052</b>	<b>715</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.276	42
Selskabsskat		58.102	101
Anden gæld		353.858	340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>466.236</b>	<b>483</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>466.236</b>	<b>483</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.281.288</b>	<b>1.198</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>		
	kr.	t.kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	149.064	149		
Andre omkostninger til social sikring	5.347	5		
	<b>154.411</b>	<b>154</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	58.102	101		
	<b>58.102</b>	<b>101</b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	484.151	105.800	714.951
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	85.901	120.000	205.901
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>570.052</b>	<b>120.000</b>	<b>815.052</b>

#### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Ove Sørensen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 63 pr. 31. december 2018, heraf er tkr. 63 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.